
T H E  A R T  O F  D I A G N O S T I C S

SCHILLER
Schiller Medizintechnik GmbH
Rudolf-Diesel-Straße 14
D-85521 Ottobrunn
Tel.: 089/62 99 81-0
Fax: 089/6 09 50 90
www.schillermed.de
info@schillermed.de

Service-Hotline:
09001/EKGSOS
09001/354767

AG München HRB 95613

Geschäftsführer:
Manfred Zirngibl
Dominik Doppler

Sparkasse Ottobrunn
(BLZ 702 501 50)410 187 090
Commerzbank AG
(BLZ 700 800 00)743 025 500

USt.ID: DE 129471426

Geschäftsstelle Konstanz
Max-Stromeyer-Straße 166
D-78467 Konstanz
Tel.: 0 75 31/5 00 51
Fax: 0 75 31/5 00 53

Geschäftsstelle Essen
Kruppstraße 94
D-45145 Essen
Tel.: 02 01/2 43 73 17
Fax: 02 01/2 43 73 18

Geschäftsstelle Stade
Bockhorner Allee 16
D-21683 Stade
Tel.: 0 41 41/31 91
Fax: 0 41 41/4 58 96

Geschäftsstelle Werder
Unter den Linden 13
D-14542 Werder/Havel
Tel.: 0 33 27/66 94 49
Fax: 0 33 27/66 94 50

Geschäftsstelle Schauenburg
Korbacher Straße 43a
D-34270 Schauenburg
Tel.: 0 56 01/49 13
Fax: 0 56 01/45 69

Geschäftsstelle Karlsruhe
Zeppelinstr. 10
D-76185 Karlsruhe
Tel.: 07 21/95 78 26-0
Fax: 07 21/95 78 26-26

Geschäftsstelle Dresden
Tornaer Straße 54
D-01239 Dresden
Tel.: 03 51/20 25 06 25
Fax: 03 51/20 25 06 26

Schiller Medizintechnik GmbH
Otto-Lilienthal-Ring 4  
D-85622 Feldkirchen bei München
Tel.: 0 89/62 99 81-0 
Fax: 0 89/6 09 50 90
www.schillermed.de
info@schillermed.de

AG München HRB 95613

Geschäftsführer: 
Manfred Zirngibl  
Dominik Doppler

Kreissparkasse München 
IBAN DE68 7025 0150 0410 1870 90 
BIC BYLADEM1KMS

Commerzbank AG 
IBAN DE37 7008 0000 0743 0255 00 
BIC DRESDEFF700

USt.ID: DE 129471426

Geschäftsstelle Essen
Kruppstraße 94
D-45145 Essen
Tel.: 02 01/2 43 73 17 
Fax: 02 01/2 43 73 18 
essen@schillermed.de

Geschäftsstelle Stade
Bockhorner Allee 16
D-21683 Stade
Tel.: 0 41 41/31 91 
Fax: 0 41 41/4 58 96 
stade@schillermed.de

Geschäftsstelle Werder
Mielestr. 2, H1EC 
D-14542 Werder/Havel
Tel.: 0 33 27/66 94 49 
Fax: 0 33 27/66 94 50 
werder@schillermed.de

Geschäftsstelle Baunatal
Lübecker Str. 26 
D-34225 Baunatal
Tel.: 0 56 01/49 13 
Fax: 0 56 01/45 69 
baunatal@schillermed.de

Geschäftsstelle Ettlingen
Marie-Curie-Str. 9  
D-76275 Ettlingen 
Tel.: 0 72 43/9 38 21 70 
Fax: 0 72 43/7 69 64 69 
ettlingen@schillermed.de

Geschäftsstelle Dresden
Tornaer Straße 54 
D-01239 Dresden
Tel.: 03 51/20 25 06 25 
Fax: 03 51/20 25 06 26 
dresden@schillermed.de

Geschäftsstelle Bayern
Otto-Lilienthal-Ring 4  
D-85622 Feldkirchen
Tel.: 0 89/62 99 81-14 
Fax: 0 89/6 09 55 78 
bayern@schillermed.de

Geschäftsstelle Bad Schwartau
Grüner Weg 11a 
D-23611 Bad Schwartau
Tel.: 04 51/29 05 98 40 
Fax: 04 51/29 05 98 42 
badschwartau@schillermed.de
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